E

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N£õêB3/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELELTORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR — JUAREZ'

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO,HO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESTONAR o servidor do Quadro de Pessoal da

Secretaria desta CASA, O Sr. PATRICIO RIOS BRANDÃO, para '

SUBSTITULKE a Oficial de Gabinete, Sra. ILZA SOARES DE CASTRO

CARNEIRO, no período de 09 de maio a 07 de junho do corrente

ano, em gôzo de FÉRIAS regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-Sb.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONA

ELEITORAL DO ESTADO DE GOLIAS, EM GOIÂNIA, AOS 22 DIAS O MES

DE MALO DO ANO DE 1.990.

vans fossa dba eds Cr
DES. JÍAREZ > PÁVORA DE AZEREDO onto,

PRESIDENTE DO TRE/GO.

Y

Ly